1,882,955
5,009,663

80,488,053

0212712611001

مسلم کوشکي

44

3045
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

15,214,206اضافه کاري

6,892,618 0

6,892,618

4199954521كد ملي:

27

3
70

73,595,435
هفتاد و  سه ميليون و  پانصد و  نود و  پنج هزار  و  چهارصد و  سي و  پنج